• Il est ici précisé que l’utilisation de la terrasse après 20h30 n’est pas 
autorisée en raison des nuisances que cela pourrait apporter aux autres 
locataires de l’immeuble. (chambre locataire attenant à la terrasse). 

LOYER 

Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de CINQ MILLE 
CENT EUROS (5 100,00 EUR) que le preneur s'oblige à payer au domicile ou siège 
du bailleur ou en tout autre endroit indiqué par lui, en 12 termes égaux de QUATRE 
CENT VINGT-CINQ EUROS (425,00 EUR) chacun. 

Ce loyer correspond à la valeur locative et s’entend hors droits, taxes et 
charges. 

Les parties sont averties que le déplafonnement du loyer s’applique si, 
notamment à la suite d’une tacite prorogation (absence de renouvellement exprès), le